РЕШЕНИЕ
22.02.2013                                                                      № 13

О  внесении изменения в решение
Совета депутатов муниципального

образования  «Инзенский район»

от 29.08.2012 № 68

В связи с кадровыми изменениями Совет   депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

 1. В приложении 1 к решению Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 29.08.2012 № 68  «Об утверждении двух третей состава Общественной Палаты муниципального образования «Инзенский район»  слова  «Яшанин Евгений Иванович- завхоз МКУ «Управление делами» Администрации муниципального образования «Инзенский район» заменить словами «Алексеева Татьяна Фёдоровна – заведующая Инзенской  городской библиотекой № 3, руководитель  творческого объединения  «Рукодельники».
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования.

Глава района                                                                                     В.В.Ломакин

Бурдасова Т.М.

2 53 05

вг1